

# TYÖNHAKIJAINFO

## WALK FOR JOBS 16.9.2016 KLO 9-12

Eläintarhan Urheilukenttä, Vauhtitie 6, Helsinki



### Hei Walk for Jobs -rekrytointitapahtumaan ilmoittautunut!

*On mainiota saada sinut mukaan syksyn raikkaimpaan rekrytointitapahtumaan.*

*Ohessa lyhyesti infoa päivän kulusta ja Walk for Jobsin ajatuksesta. Oikein lämpimästi tervetuloa!*

### AIKATAULU JA OHJELMA

8:30 alkaen	Ilmoittautuminen alkaa pääporteilla. Ilmoittaudu, käy aamukahvilla ja jatka kohti yritysten ständejä urheilukentän katsomossa.
9:00-9:20	Tapahtuman avaus Alkusanat, ohjeistus ja pieni alkulämmittely Yritysten esittely
9:20-11:40	Yrityksiin tutustuminen ja kävelykierrokset
9:30 -	Puheenvuorot Sitra   Target Headhunting   Naisyrittäjyyskeskus   Adecco
11:40-12:00	Jaetaan One step ahead -palkinto eniten kierroksia kävelleelle yritykselle Loppuverryttely ja tapahtuman päätös.

### TAPAHTUMAN IDEA JA VERKOSTOITUMINEN TYÖNANTAJIEN KANSSA

Walk for Jobsin tavoitteena on mahdollistaa työnhakijoiden ja yritysten henkilökohtaiset keskustelut. Esittäydy yrityksen edustajalle ja kerro hänelle lyhyesti osaamisestasi. Valmistaudu, että työnantaja saattaa pyytää sinut kiertämään yhden ratakierroksen kanssasi, jolloin saatte rauhassa keskustella tarkemmin organisaation tarjoamista työmahdollisuuksista ja kuinka sinä voit osaamisellasi vastata heidän tarpeisiinsa. Käytä rohkeasti hyväksesi näitä minihaastattelumahdollisuuksia!

#### VALMISTAUTUMINEN KANNATTA!

- Tutustu yrityksiin etukäteen ja valitse kiinnostavat yritykset.
- Muistathan että tapahtuma on reipastempoinen, aikaa ei ole pitkille keskusteluille. Mieti valmiiksi miten haluat esittäytyä. Treenaa hissi puheesi etukäteen: [www.teekkarintyokirja.fi/fi/content/pitsaus](http://www.teekkarintyokirja.fi/fi/content/pitsaus)
- Varmista verkostoituminen ja jatkokeskustelut! Voit tulostaa mukaasi CV:n/työnhakijakäyntikortin/ infograafin/muun työnhaun paperisi ja antaa niitä kiinnostavien yritysten edustajille.
- Kuvaa omatoimisesti itsestäsi esittelyvideo tai ota selfie WFJ-taustan edessä tai yrityksen edustajan kanssa.
- Tee muistiinpanoja käymistäsi keskusteluista.
- Muista jälkihoito: ole yhteydessä työnantajiin esimerkiksi LinkedIn:ssä, sähköpostitse tai puhelimitse, lähetä kuvaamasi esittelyvideo tai selfie ja jatka keskustelua.
- Tapahtumassa on myös mahdollisuus minivalmennukseen kiertäen kenttä uravalmentajan kanssa.

## PUKEUTUMINEN

Sään mukainen vaatetus. Tapahtuma on ulkoilmassa ja reippailuhenkinen, joten voit pukeutua teeman mukaisesti.

## MUITA OHJEITA

Eläintarhaan on hyvät julkiset yhteydet, katso <https://www.hsl.fi/>. Sisäänkäyntejä on kaksi. Toinen Vauhtitien ja toinen Skeittipuiston puolelta.

Katso mukana olevat yritykset Walk for Jobs -tapahtuman sivuilta <http://tyonhakuveturi.fi/walk-jobs>

Oranssilla STAFF-kyllillä ja tuubihuivilla varustetut henkilöt auttavat sinua koko tapahtuman ajan.

*Lisätietoja:*

koulutuspäällikkö Sirpa Huttunen, [sirpa.huttunen@tyonhakuveturi.fi](mailto:sirpa.huttunen@tyonhakuveturi.fi), 050 464 7177

